



Club Deportivo Lepus-Sport

“III GRAN PREMIO JOSE M^a SANCHEZ RAYA”

TROFEO FEDERACION 2017

RUTOMETRO

Categorías Junior Masculino, Junior Femeninas y Cadete Masculino		Kms. de etapa			Personal de seguridad
Carreteras	Itinerario	Parcial	Total	Faltan	
Avd. Extremadura	Km. 0, salida	0,0	0,0	71,0	Organización
Avd. Extremadura	Giro a derecha	0'150	0,150	70,850	Policía Local
C/ Cataluña	Giro a derecha	0,90	0,240	70,760	Policía Local
Avd. La Rioja	Giro a izquierda	0,650	0,890	70,110	Policía Local - organización
A. Castilla la Mancha	Giro derecha	0,350	1,240	69,760	Policía Local - organización
C/ Carretera Lucena	Giro izquierda	0,30	1,270	69,730	2 voluntarios organización
C/ Crt. Benamejí	Hasta rotonda, seguir recto	0'850	2,120	68,880	Voluntarios organización
Avd. de Barcelona	Cruce, Giro a derecha	0,600	2,720	68,280	Voluntarios organización
Avd. de Madrid	Cruce, Giro a izquierda a CO-751	1,100	3,820	67,180	Voluntarios organización
CO - 751	Cruce, Giro derecha 150 grados	1,200	5,020	65,980	Voluntarios organización
CO - 751	Giro a derecha	1,450	6,470	64,530	Policía Local
Castilla la Mancha	Giro a izquierda	0,30	6,500	64,500	Organización
Avd. Extremadura	1º Paso,	0,600	7,100	63,900	Organización
Línea de Meta	2º Paso	7,100	14,200	56,800	Organización
Línea de Meta	3º Paso	7,100	21,300	49,700	Organización
Línea de Meta	4º Paso- Salida Cadetes y Junior Fem	7,100	28,400	42,600	Organización
Línea de Meta	5º Paso	7'100	35,500	35,500	Organización
Línea de Meta	6º Paso	7,100	42'600	28,400	Organización
Línea de Meta	7º Paso	7,100	49,700	21,300	Organización
Línea de Meta	8º Paso	7,100	56'800	14,200	Organización
Línea de Meta	9º Paso	7,100	63,900	7,100	Organización
Avd. Extremadura	META	7,100	71,000	0,0	Organización